
Mandaatbesluit Subsidieregeling energiebesparende maatregelen woningen 

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wijchen 

  

Overwegende: 

- dat het college de Subsidieregeling energiebesparende maatregelen woningen heeft vastgesteld; 

- dat met Winst uit je woning: Samen inkopen BV een overeenkomst is afgesloten, waarin onder 

andere is afgesproken dat Winst uit je woning: Samen inkopen BV namens het college deze sub- 

sidieregeling gaat uitvoeren; 

Gelet op: 

de Gemeentewet en de Algemene wet bestuursrecht; 

BESLUIT 

vast te stellen het Mandaatbesluit Subsidieregeling energiebesparende maatregelen woningen. 

Artikel 1 Begripsomschrijving 
In dit besluit wordt verstaan onder: 

1. Mandaat: de bevoegdheid om in naam van een bestuursorgaan besluiten te nemen en te onder- 

tekenen. 

2. Winst uit je woning: Samen inkopen BV, gevestigd Prinsen Bolwerk 1, 2011 MA in Haarlem, Kvk- 

nummer 30288571. 

Artikel 2 Mandaatverlening 
Het college verleent mandaat aan de operationeel directeur van Winst uit je woning: Samen inkopen 

BV voor de uitvoering van de Subsidieregeling energiebesparende maatregelen woningen, onder de 

volgende voorwaarden: 

1. De gemandateerde heeft tevens de bevoegdheid besluiten te ondertekenen. 

2. Het mandaat geldt niet indien wordt afgeweken van de Subsidieregeling energiebesparende 

maatregelen woningen. 

3. Het mandaat geldt niet voor het toepassen van de hardheidsclausule, als bedoeld in artikel 15 

van de Subsidieregeling energiebesparende maatregelen woningen. 

4. Ondermandaat is toegestaan. 

5. De bevoegdheid om krachtens mandaat besluiten te nemen houdt tevens in de bevoegdheid tot 

het verrichten van voorbereidings- en uitvoeringshandelingen, met uitzondering van het doen 

van betalingen. 

6. Een krachtens mandaat genomen besluit vermeldt namens welk bestuursorgaan het besluit is 

genomen. 

Artikel 3 Inwerkingtreding en einddatum 
1. Dit mandaatbesluit treedt in werking op de eerste dag na de dag van bekendmaking. 

2. Dit mandaatbesluit is geldig tot 31 juli 2022. 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Wijchen, 13 juli 2021 

R. Boer 

Gemeentesecretaris 

M. van Beek 

Burgemeester (a.i.) 

Nr. 246592 

GEMEENTEBLAD 26 juli 

2021 

Officiële uitgave van de gemeente Wijchen 

Gemeenteblad 2021 nr. 246592 26 juli 2021 1 


